

3	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Плано-экономический отдел																								
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Техник по учету резины, аккумуляторов и ГСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Нормировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел договорной работы																								
10	Начальник отдела (финансово-экономического и административного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11а, 24а(11а), 25а(11а)	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12а, 26а(12а), 27а(12а), 28а(12а)	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																								
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
18	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21а, 29а(21а), 30а(21а), 31а(21а)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22а, 32а(22а), 33а(22а), 34а(22а)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда, техники безопасности и охраны окружающей среды																								
23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.09.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Круглов О.Д.

(ФИО)

08.09.14г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим

вопросам

(должность)

(подпись)

Позднякова М.С.

(ФИО)

08.09.14г.

(дата)

начальник отдела ОТ, ТБ и ООС

(должность)

(подпись)

Рыбина Т.В.

(ФИО)

08.09.14г.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись)

Семенов О.В.

(ФИО)

08.09.14г.

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
По результатам специальной оценки условий труда рабочие места в улучшении и оздоровлении условий труда не нуждаются.					

Дата составления: 03.09.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству _____ (подпись) _____ (ФИО) Круглов О.Д. 03.09.14 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам

_____ (подпись) _____ (ФИО) Позднякова М.С. 03.09.14 (дата)

начальник отдела ОТ, ТБ и ООС

_____ (подпись) _____ (ФИО) Рыбина Т.В. 03.09.14 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (ФИО) Семенов О.В. 03.09.14 (дата)

(№ в реестре экспертов)